

alte bunuri si servicii

I.D.: 99887023

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.07.24 | Coduri CPV | 44000000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.832,21 RON - 2.832,21 RON

Descriere: Glet =20buc*6,73=134,60 lei;Spaclu=5buc*13,45=67,25lei;lpsos punga=20buc*7,57=151,4lei;Adeziv cm9=3buc*36,98=110,94lei;Pensule mari=5buc*13,45=67,25lei;Trafalet 28cm=5buc*23,53=117,65lei;Vopsea maro Kober cutii=30buc*13,45=403,50lei;Smilghel 120 mm=20ml*2.53=50,60lei;Amorsa 5L=5l*23,53=117,65lei;Vopsea lavabila 15L=5buc*83,20=416,00lei;Prize duble st cu cp=6buc*13,45=80,70lei;Doza legatura=10buc*4,21=42,10lei;Banda izolatoare 20m=4buc*5,05=20,20lei;Sigurante bipolare25A=4buc*38,66=154,64lei;Canal cablu 16*16mm=25bare*3,79=94,75lei;Cablu MYYM 3*2,5mmp=50ml*5,47=273,50lei;Lampa led 20W=2buc*32,78=65,56lei;Lampa led 40w=6buc*77,32=463,92lei
